[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2022
№ 1575
с. Мельниково

О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 14.01.2019 г. №7
 Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2020-2022 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Шегарский район»
В целях реализации в 2020-2022 годах мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов на территории Муниципального образования «Шегарский район», в соответствии с Законом Томской области от 07.07.2013 № 116 –ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Томской области»,
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложения №1, №2, утвержденные постановлением Администрации Шегарского района от 14.01.2019 г.            №7 «Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2020-2022 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории МО «Шегарский район», изложив их в новой редакции к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Шегарского района(http://www.shegadm.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности А.О. Тырышкин.
Глава Шегарского района                                                        А.К. Михкельсон
А.О. Тырышкин
8(38247)22000
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

     О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 14.01.2019г. №7 «Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2020-2022 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории МО «Шегарский район»,
проект подготовлен_____Отделом строительства и архитектуры _____________________
наименование структурного подразделения
Администрации Шегарского района

	Ф.И.О.

должность
	Виза
	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Примечание*

	Тырышкин А.О.
- заместитель Главы по вопросам жизнеобеспечения и безопасности

	Прищепов В.Б.
- начальник юридического отдела Администрации Шегарского района

	Соловьева Л. А.
- управляющий делами Администрации Шегарского района

*  Замечания по проекту прилагаются в письменном виде, о чем делается запись в графе «Примечание».

А.О. Тырышкин

8(38247)22000
[image: image1]